1

令和７年 8月吉日

皆様

大東市イルミネーションイベント実行委員会事務局

（大東市 産業・文化部 観光振興課）

大東市スマイルミネーション２０２５への協賛について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

また、日頃より本市の魅力発信に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、大東市イルミネーションイベント実行委員会では、市民や大東市に訪れる皆さ

まに癒しや元気、幸せを感じていただけるよう、下記の日程でイベント実施することを

決定いたしました。

今年度で１３回目を迎える大東市スマイルミネーションでは、住道駅前デッキを彩る

「光の回廊」をはじめとする各種イルミネーション装飾に加え、子ども達が楽しむこと

ができる遊具の充実、そして、本イベントのテーマである「幸せの連鎖」を象徴する

スマイルウェディングの実施に向けた準備を進めている状況です。

これからもイベントを通じて市民の皆様には市への愛着をより一層育んでいただける

よう、また、市外の皆様へは魅力あふれる大東市を、イルミネーションを通じて知って

いただけるよう、継続して取組みを進めていきたく思います。

つきましては、イベントの実施に関しまして誠に恐縮ではございますが、皆様のご協

力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

なお、ご協力の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、

何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１. 開催日時     令和７年１１月２９日（土）～１２月２５日（木）午後５時～午後１１時

             ※スマイルウェディングは１１月２９日（土）に実施予定

２. 会  場      ＪＲ住道駅前２階デッキ

３．内容（予定）    イルミネーション装飾、スマイルウェディングほか

2

大東市スマイルミネーション２０２５へのご協力について

協賛いただきました企業・団体等につきましては、チラシ・協賛企業看板に企業名を掲載させて

いただきます。（詳細は P.4「協賛企業広告について」をご確認ください）

ご協力いただきたい内容【次の（１）～（５）からご選択ください】

（１）協賛金の拠出

イルミネーションイベント開催費用として活用させていただくための協賛金を拠出いただける企業等を募

集します。

【協賛金額について】

・１万円から協賛いただけます。

・３万円以上協賛いただいた場合には、会場付近に設置する協賛企業看板（W1800*H1800）に企

業ロゴ等を掲載します。

（２）協賛ツリー

企業等の団体の皆様のご協賛により、会場である住道駅前デッキに彩りを加えるため、クリスマスツリ

ーを設置するものです。

【協賛金額】

Ａタイプ・・・ １５万円  高さ 約 3ｍ

     Ｂタイプ・・・  ８万円  高さ 約 2ｍ

【協賛広告について】

協賛いただいた企業名を印刷したプレートをご用意します。

 また、飾り付け用のオーナメントと電飾を用意しますので、ご自由に飾り付け下さい。

協賛いただいた企業様が準備する装飾物等を飾り付けることも可能です。

 ※クリスマスツリー等はリース対応となります。飾り付けの際は、破損させないようご

注意をお願いいたします。なお、ツリーの設置場所は指定できません。

    【協賛ツリーの画像】 別添参照

イメージ写真

3

（３）イルミネーション装飾（３万円）

企業等の団体の皆様のご協賛により、右画像のイルミネーションのうち、

いずれか 1つ（縦 1ｍ×横 1m）を会場内に装飾します。

  ※色や装飾場所を指定することはできません。

  ※２０社以上のご希望をいただいた場合は、先着順で優先いたします。在庫の関係上、

限定数となりますので、ご了承ください。

【協賛広告について】（別添参照）

協賛いただいた企業名を印刷したプレートをご用意します。
※プレートは仮デザインです

（４）フォトフレーム装飾（１８万円～）

企業等の団体の皆様のご協賛により、先着２社様限定で、

右画像の装飾を会場内に設置いたします。

  ※ご要望により、デザインの変更を承ることが可能です。

   デザインによっては金額が変動する場合がございますので

   ご了承ください。

  ※装飾場所を指定することはできません。

  ※在庫の関係上、限定数となりますので、ご了承ください。

【協賛広告について】（別添参照）

協賛いただいた企業名を印刷したプレートをご用意します。

（５）ゴボライト（１３万円）

企業等の団体の皆様のご協賛により、地面に協賛いただいた

企業様のロゴ・会社名を照射いたします。

（詳細イメージは別添参照）

  ※ゴボライトは点灯期間終了後、お客様のお持ち帰りとなります。

  ※装飾場所を指定することはできません。

4

申込方法

協賛企業広告について

①チラシ

・チラシ自体のサイズ等はＡ４版フルカラー両面印刷１枚になります。

・主に広報だいとう１１月号と同時配送により全戸配布します。（５万部以上）

・スペースの関係上、企業名等のみの記載となり、フォントサイズは協賛申込数によって前後しま

すが、可能な限りの大きなフォントサイズでの掲載を予定しております。

②協賛企業看板

・１１月２９日までに、照明やイルミネーションで装飾した協賛企業看板（W1800*H1800）を会場付

近に設置する予定です。

・３万円未満の場合は企業名等のみの記載となります。３万円以上協賛いただいた場合には企

業ロゴ等を掲載します。

③対面型イベント開催時

・スマイルウェディング実施等の際に、企業等名の読み上げをさせていただきます。

別紙「大東市スマイルミネーション２０２５協賛申込用紙」にご記入のうえ、メールまたは FAX

もしくは郵送によりお申し込みください。

【申込受付期限】 令和７年９月２６日（金）まで

（※）上記期限を過ぎますと、チラシ紙面への企業名の掲載ができなくなります。

   一方、期限以降の申込であっても、協賛企業看板等の作成前であれば、そちらには

掲載させていただく予定です。

（１）～（５）共通

5

＜お申込み・お問合せ先＞

〒５７４－８５５５ 大東市谷川一丁目１番 1号

大東市イルミネーションイベント実行委員会事務局

（大東市 産業・文化部 観光振興課） 担当：川谷・坂本

ＴＥＬ ０７２－８７０－０４４２    ＦＡＸ ０７２－８７０－０９０７

E-mail kanko@city.daito.lg.jp

協賛金の払込みは、お申し込み日以降のご都合の良い時期で結構です。

【払込方法】次のいずれかの方法でお願いいたします。

  ●下記銀行口座へのお振り込み

 ●事務局（大東市観光振興課）窓口での現金払い

【払込期限】令和７年１０月３１日（金）まで

       （期限に間に合わない場合には、事務局までご連絡ください。）

協賛金の振込方法

最寄りの金融機関からお振り込みください。

＜振込先＞

りそな銀行（金融機関コード００１０）  住道支店（店番２０２）

普通口座   口座番号 ０３１９９３１

大東市イルミネーションイベント実行委員会

（ダイトウシイルミネーションイベントジッコウイインカイ）

※振込手数料については、大変恐縮ではございますが、ご負担をお願いいたします。

なお、同封しております専用の振込用紙をご活用いただきますと、りそな銀行からの振込手

数料が無料となります。（りそな銀行住道支店のみ）

※領収書が必要な場合はお申し出ください。入金確認後に送付いたします。

※大東市役所内にある、りそな銀行の出張所ではお取扱いができませんので、

ご留意ください。

協賛金の払込みについて